
 

Presencial 

SEGUNDA-FEIRA • 02 DE SETEMBRO DE 2017 • ANO XI | N º 171 

 

PODER LEGISLATIVO • BAHIA 

 

Telefone Horário 

Rua Sebastião ALves 
Santana, 57 - Centro - 

Urandi - Bahia 

(77) 3456-2097 

 

Segunda a 
 Sexta-feira, das  

07:00 às 12:00 h e das 
14:00 às 17:00 h 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código A55D-10D8-6519-1718.



 2 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE URANDI 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 02 DE OUTUBRO DE 2017  

ANO XI | N º 171 

 

RESUMO 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

URANDI • BAHIA                               ACESSE: WWW.CAMARAURANDI.BA.GOV.BR 

 

  

PORTARIAS 

PORTARIA N° 07/2017, DE 02 DE OUTUBRO DE 2017 

 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código A55D-10D8-6519-1718.



 3 
 

CÂMARA MUNICIPAL DE URANDI 

  

 

SEGUNDA-FEIRA • 02 DE OUTUBRO DE 2017  

ANO XI | N º 171 

 

 

 

 

 

PORTARIA N° 07/2017, DE 02 DE OUTUBRO DE 2017 
 

 

 

Nomeia Controladora Interna da Câmara Municipal a Senhora 

Creuzeli de Souza Baleeiro, em substituição das férias da 

Controladora Interna Rosângela Alves Botelho Neris. 

 

 

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE VEREADORES DE URANDI, Estado da 

Bahia, no uso de suas atribuições legais,  

 

 

RESOLVE: 

 

Art. 1° - Indicar a Srª Creuzeli de Souza Baleeiro, Tesoureira Legislativa, portadora do CPF 

nº 034.957.305 - 08, para responder pela função de Controladora Interna da Câmara de Vereadores 

de Urandi, no período de gozação de férias da Srª. Rosângela Alves Botelho Neris, de 02.10.2017 

a 31.10.2017. 

 

Art. 2° - A Atribuição conferida pelo Art. 1° desta Lei implica na delegação de competência 

para desenvolver todas as funções inerentes ao Cargo. 

 

Art. 3° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições 

em contrário. 

 

 

 

GABINETE DO PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE URANDI, 02 DE OUTUBRO 

2017. 

 

 

 

 

AUREO PEREIRA RODRIGUES FILHO 

PRESIDENTE DA CÂMARA 

 

PORTARIAS 

Este documento foi assinado digitalmente por Procede Bahia - Processamento e Certificação de Documentos Eletrônicos.
Para verificar as assinaturas vá ao site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código A55D-10D8-6519-1718.



PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

 
O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma Portal de Assinaturas Certisign. 

Para verificar as assinaturas clique no link: https://www.portaldeassinaturas.com.br/Verificar/A55D-

10D8-6519-1718 ou vá até o site https://www.portaldeassinaturas.com.br:443 e utilize o código 

abaixo para verificar se este documento é válido. 

Código para verificação: A55D-10D8-6519-1718

 

 
Hash do Documento

9AB0CD3DF8FD773FEFE03476ADFBBE1B50721EC99C89329BB62984BD2C46376C
 
O(s) nome(s) indicado(s) para assinatura, bem como seu(s) status em 02/10/2017 é(são) :

 

 Adriana De Oliveira Cardoso - 030.899.305-52 em 02/10/2017 16:15 UTC-
03:00
Tipo: Certificado Digital


